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Szanowny Pan 

Marek Woźniak 
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Województwa Wielkopolskiego 

 

 

ZAPYTANIE 

 

Szanowny Panie Marszałku, 

 

na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.   

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) składam zapytanie w sprawie rzetelności 

dziennikarskiej Monitora Wielkopolskiego oraz kosztów związanych z jego 

wydawaniem.  

 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego finansuje, a Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego – Kancelaria Sejmiku jest wydawcą magazynu 

samorządowego Monitor Wielkopolski. W bieżącym wydaniu czerwcowym, na str. 2 

magazynu ukazała się notatka zatytułowana „Wodniacki sezon już otwarty!”. W artykuliku 

wskazano, że „26 maja, z udziałem m.in. Jacka Bogusławskiego z zarządu województwa, w 

Marinie w Czarnkowie…”  Materiał zilustrowano archiwalnym, nieaktualnym zdjęciem. 

Autor nie zadał sobie trudu, aby wskazać obecność radnego Sejmiku, lub celowo ten fakt 

pominął zasłaniając się wytrychem „między innymi”. Między innymi w tym wydarzeniu 

wzięło udział bardzo wielu mieszkańców i gości. Jeśli Monitor Wielkopolski jest magazynem 

Samorządy Województwa Wielkopolskiego, który stanowią dwa organy Zarządy i Sejmik, 

należy dokładać staranności, aby nie pomijać radnych, zwłaszcza gdy wydawcą magazynu 

jest Kancelaria Sejmiku. Proszę o informację, dlaczego w materiale pominięto informację o 

obecności radnego Województwa Wielkopolskiego. 

W zakresie staranności i rzetelności dziennikarskiej kierowano już wiele uwag pod 

adresem Monitora Wielkopolskiego. Kierowałem je także i ja dotychczas indywidualnie do 

Redaktora Naczelnego.  

Dodatkowo proszę o przedstawienie: 

 Ile z budżetu Województwa Wielkopolskiego przeznaczono na Monitor 

Wielkopolski w latach 2018 do momentu złożenia zapytania, z rozbiciem na 
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poszczególne lata i wszystkie składowe wydatków tj. np. m.in. koszty druku, 

składu, korekty, kolportażu, wynagrodzeń itp.  

 Ilu pracowników Urzędu Marszałkowskiego jest odpowiedzialnych za 

przygotowanie Monitora Wielkopolskiego, w jakim zakresie, na czym 

konkretnie polega ich praca, w jakim wymiarze czasu pracy, i za jakie 

wynagrodzenie.  

 Ile pieniędzy we wskazanym czasookresie osiągnięto z tytułu reklam i 

artykułów sponsorowanych. Proszę o wskazanie z rozbiciem na konkretne 

treści i uzyskane wpływy.  
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